delle posate, stoviglie etc.  

Con la presente si intendono assolti gli obblighi di comunicazione delle situazioni specifiche da attenzionare con le 

dovute cautele e prescrizioni. 

Art. 3 Valore economico 

1. Il prezzo praticato per studente è pari a: 

€ 575,00 (Euro cinquecento settantacinque/00) IVA e tasse incluse nel prezzo praticato per persona; 

2. Il costo complessivo è pari a:    

€ 575,00 X 44 studenti = € 25.300,00 (Euro venticinquemila trecento/00) IVA e tasse incluse nel prezzo     

praticato per persona; 

IL TOTALE COMPLESSIVO È PARI A € 25.300,00 IVA EX ART 74 TER D.P.R. 633/1972 

3. Il prezzo offerto rimane fisso ed invariabile. 

Art. 4 Esecuzione del contratto, condizioni da offrire e requisiti di sicurezza